



FJ Holding, Hadsund ApS

CVR-nr. 33 08 44 12

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Poul Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FJ Holding, Hadsund ApS Kirkevej 6A, Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 08 44 12
	Stiftet: 26. august 2010
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Finn Jensen
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Himmerland A/S, Als
Dattervirksomhed	Centrum Turist Nord ApS, Als

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Centrum Turist Nord ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -3.125 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210.499 kr. mod 67.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2012 - 31/12 2012	26/8 2010 - 31/12 2011
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-5.750
Resultat før finansielle poster	-3.125	-5.750
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	-208.227	72.304
Andre finansielle indtægter	78	0
Resultat før skat	-211.274	66.554
Skat af årets resultat	775	1.425
Årets resultat	-210.499	67.979
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.227	72.304
Disponeret fra overført resultat	-2.272	-4.325
Disponeret i alt	-210.499	67.979

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>154.054</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>154.054</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>154.054</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudt skatteaktiv	<u>2.200</u>	<u>1.425</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>	<u>1.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.953</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.153</u>	<u>1.425</u>
	Aktiver i alt	<u>79.153</u>	<u>155.479</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overkurs ved emission	5.000	5.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	72.304
6	Overført resultat	-142.520	-4.325
	Egenkapital i alt	-57.520	152.979
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	54.173	0
	Hensatte forpligtelser i alt	54.173	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	80.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.500	2.500
	Gældsforpligtelser i alt	82.500	2.500
	Passiver i alt	79.153	155.479
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	1/1 2012 - 31/12 2012	26/8 2010 - 31/12 2011
1. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	81.750	81.750
Kostpris 31. december 2012	81.750	81.750
Opskrivninger 1. januar 2012	72.304	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-208.227	72.304
Udbytte	-70.000	0
Opskrivninger 31. december 2012	-205.923	72.304
Modregnet i tilgodehavender	70.000	0
Overført til hensatte forpligtelser	54.173	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	124.173	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	154.054
Dattervirksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Centrum Turist Nord ApS	Als	100 %
2. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	1.425	0
Udskudt skat af årets resultat	775	1.425
	2.200	1.425
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	5.000	5.000
	5.000	5.000

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	72.304	0
Resultatandel	-208.227	72.304
Regulering til kursværdi	135.923	0
	<u>0</u>	<u>72.304</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-4.325	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.272	-4.325
Indregning af negativ indre værdi på dattervirksomhed	-135.923	0
	<u>-142.520</u>	<u>-4.325</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut pantsat anparter i Centrum Turist Nord ApS, nom. kr. 80.000, overfor Sparekassen Himmerland A/S.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2012 i alt 3.900 t.kr.		